

Svarnotat Kultur- og Fritidsudvalget 14.08.2023

Amanda Irina Larsen (A) ønsker uddybning af planlagt klargøring af stadion forud for Hvidovre Atletik og Motions planlagte DM-stævne primo september

NOTAT

HVIDOVRE KOMMUNE

Center for Kultur og Fritid

Sagsnr.: 23/21029

Doknr.: 156306/23

Dato: 14-09-2023

Spørgsmål

På Kultur- og Fritidsudvalgets møde den 14. august 2023 bad Amanda Irina Larsen (A) om et notat med uddybning af den planlagte klargøring af stadion forud for Hvidovre Atletik og Motions planlagte DM-stævne primo september.

Svar

Hvidovre Atletik & Motion afholder den 2.-3. september 2023 Danske Mesterskaber i atletik for aldersgruppen 14-22 år på Hvidovre Stadion.

For at realisere stævnet har det været nødvendigt at oprydde og rengøre stadionfaciliteterne efter superligakampen mellem Hvidovre Fodbold og OB den 27. august 2023. Opgaven har hovedsageligt bestået i at nedtage og fjerne de mobile tribuner, der er en nødvendighed for at efterkomme Divisionsforeningens krav til tilskuerkapacitet ifm. Superligakampe, og herefter rengøre og klargøre stadionfaciliteterne til forskellige atletikdiscipliner.

Administrationen kan konstatere, at stadionfaciliteterne pr. den 1. september 2023 er klargjort og parat til afvikling af det planlagte atletikstævne.

Følgende arbejder er i den forbindelse blevet udført:

Søndag den 27. august	Umiddelbart efter superligakampen blev oprydning igangsat og affald opsamlet.
Mandag den 28. august - onsdag den 30. august	Tribuner, mobile salgskiosker og toiletter blev kørt ud af stadiongrunden. Samtidig blev de stålplader og grus, der anvendes til at beskytte underlaget under de mobile tribuner, kørt væk fra løbebanerne.
Torsdag 31. august - fredag den 1. september	Løbebanerne blev rensede flere gange. Projektleder fra Center for Trafik og Ejendomme og repræsentanter fra Hvidovre Atletik & Motion gennemgik løbebanernes stand, og der blev i den forbindelse ikke konstateret skader, der ville være til gene for weekendens stævne. Græsbanen blev kridtet op til spyd, hammer og

	diskoskast, der blev opsat sikkerhedshegn, dommerborde, tidstavler, opsamlingsbænke, springgrave, hække mm.
--	---